
 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 Bologna,  25.08.2016 

                                                                               Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI 

                                                                               Alle OO.SS del comparto Scuola LORO SEDI 

                                                                               Agli interessati 

                                                                               All’Albo SEDE 

 

OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale ATA  a.s. 2016/17 - 

                    C.C.N.I. del 15.06.2016 – GRADUATORIE DEFINITIVE. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la bozza del C.C.N.I. del 15.06.2016 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie  

              del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 

VISTA    la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23.08.2016; 

ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati entro i termini; 

 

DECRETA 

sono determinate le seguenti graduatorie definitive del personale ATA aspirante all’utilizzazione e 

all’assegnazione provvisoria per l’A.S. 2016/2017, unitamente all’elenco degli esclusi che vengono 

pubblicati in data odierna all’Albo di questo Ufficio. 

 

UTILIZZAZIONI 

Profilo Assistente Amministrativo 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

punteggio 

1 FOGACCI RITA 05.05.1967 BO 405 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

Profilo DSGA 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

punteggio     precedenze note 

1 RUSSO ANNABELLA  26.07.1972 AV 24   

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000783.25-08-2016



 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

punteg
gio 

    precedenze note 

1 MAZZETTI TIZIANA 14.09.58 BO  Punto 4  

2 PARRELLA ANNA 27.12.79 BN 52 Punto 9  

3 TEMPERATO NICOLETTA  23.09.79 CE 52   

4 VARGAS ELISABETTA  08.12.64 BO 36   

5 BETTI MARIAPIA 04.01.1971 BO 36   

6 GADANI NICOLETTA  30.05.60 BO 24 Precede per età  

7 SOLINI PAOLA 23.07.63 BO 24 Precede per età  

8 LUCCARINI ARIANNA 19.07.1969 PO 24 Precede per età  

9 CAVAZZA LAURA 03.09.1969 TN 24 Precede per età   

10 DESERTI RAFFAELLA  14.04.1971 BO 24   

 

Profilo Assistente Tecnico 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

punteg
gio 

precedenze note 

1 COSTAGLIOLA ROBERTO 25.06.63 NA 36  AR02 

 

Profilo Collaboratori Scolastici 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

punte
ggio 

precedenze note 

1 SERRA VITTORIA M. 30.09.54 RM 24 Punto 6  

2 PELLIZZARI ORNELLA  06.10.57 FE 24 Punto 7   

3 CALIGIURI LUIGINA  04.09.67 CS 48   

4 PARENTI LORENA  06.12.60 MO 36 Precede per età  

5 MELECCHI MILA 05.09.68 BO 36 Precede per età  

6 D’ALIO VALERIA  31.10.70 BO 36 Precede per età  

7 BAIO LEA FRANCESCA  05.02.77 AG 36   

8 ORLANDO ANGELA MARIA  04.07.74 CS 32   

9 TUDISCO FRANCESCO 13.07.52 TP 24 Precede per età  

10 MORIQUE HERANDEZ M.  09.12.58 EE 24 Precede per età  

11 PIZZO GIUSEPPA  08.11.60 PA  24 Precede per età  

12 GAITA BARBARA 19.09.61 BO 24 Precede per età  

13 LANCIANO MARIA 07.01.62 BT 24 Precede per età  

14 VILLANI BRUNELLA  18.02.63 NA 24 Precede per età  

15 DALL’AGLIO LORENA 03.09.63 BO 24 Precede per età  

16 TANGARI NICOLETTA  08.05.66 BA  24 Precede per età  

17 CARIA ELISABETTA  15.05.69 BO 24 Precede per età  

 

 



 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

ESCLUSI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

Profilo Assistente Amministrativo           

Cognome e nome data e provincia 
 di nascita 

                 motivazione 

DE LUCA GIOVANNA  18.09.53 NA  Assenza casistica art 17 CCNI 15.06.16 

GAMBERINI ANTONELLA  21.05.52 BO  Assenza casistica art 17 CCNI 15.06.16 

GENNA GIUSEPPE 14.05.75 TP Assenza casistica art 17 CCNI 15.06.16 

LENZI SILVIA  23.06.66 BO Assenza casistica art 17 CCNI 15.06.16 

TRANFAGLIA ANGELO 22.04.57 CB Assenza casistica art 17 CCNI 15.06.16 

                                                  

    

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

  Profilo Assistente Amministrativo 

pos. cognome e nome data e provincia     
di nascita 

punteg
gio 

    precedenze note 

1 SAGUTO DOMENICO 28.05.72 PA 52   

2 TOMAIUOLO LEONARDO A.  06.11.56 FG 24 Precede per età   

3 RIVALTA LORENZO 10.07.58 BO 24   

 
Profilo Assistente Tecnico 
pos. cognome e nome data e provincia     

di nascita 
punte
ggio 

    precedenze note 

1 ZULLO GIULIO  25.02.65 CE  Punto 3 AR20 

2 DONATI JESSICA 28.04.85 RA 32  AR20 

 

Profilo Collaboratore Scolastico 
pos. cognome e nome data e provincia     

di nascita 
punteggi

o 
    precedenze note 

1 ORSILLO GIUSEPPE  20.09.63 BN 36 Precede per età  

2 DELFINO NATALE  24.05.65 RC 36 Precede per età  

3 LEFOSSE FRANCESCO 05.02.69 CS 36   

4 LEGGIO LIA MARIA  C. 07.09.55 RG 24 Precede per età  

5 MAZZEO ROSALBA 09.12.57 RC 24 Precede per età  

6 PANIPUCCI ANTONIO 10.05.60 FG 24 Precede per età  

7 MARINO MARCELLO 24.08.60 SA 24 Precede per età  

8 VARONE DOMENICO 06.12.60 VV 24 Precede per età  

9 NAPOLANO TERESA 17.11.61 CE 24 Precede per età  

10 VIVACE RITA C.  11.07.62 NA  24 Precede per età  

11 ESPOSITO NUNZIATA  07.12.63 NA  24 Precede per età  

12 PECORARO MARIA B.  12.12.65 PA 24 Precede per età  



 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA: Mariapina Ciccazzo 051.3785205                                 

Referenti.Antonio Camardo Tel. 051 3785206 – Lorella Palmegiani tel. 051 3785678 

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna – tel. Centr. 051 37851 

 
 

 

ESCLUSI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTER PROVINCIALI 

Profilo Collaboratore Scolastico     

Cognome e nome data e provincia 
 di nascita 

                 motivazione 

GAUDIO ROCCHINA  05.09.64 CS Assenza casistica art 17 CCNI 15.06.16 

 

Seguiranno provvedimenti formali accertata la disponibilità dei posti. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Giovanni Schiavone 


		2016-08-25T11:50:41+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




